
 

 

0000年 00月 00日 

 

創業 周年のご挨拶 
 
 
 

時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
さて、弊社は 00 月 00 日をもちまして創立〇周年を迎えました。 
これもひとえに皆様のご支援、ご愛顧の賜物と心から感謝いたしております。 
 
このたび創立〇周年を迎えることができましたのは、多くのお客様に支えられ、皆様のご
指導とお力添えのおかげと深く感謝しております。 
 
これを機に社員一同、一層の努力を行い皆様のご愛顧にお応えしていく所存でございま
す。 
 
今後とも、なにとぞご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 
 

以上 

https://www.hometen.net

